1350  
Idem Eidem Donat

comparans personam Petri Offici et Aeris Consularis Castrey (Custodis) de  
Myslowicz & Colibor Petri Kulczycki Smietanka summe mente et corpore eadē  
ad Tenis Districtus Interim Invenimus nos qui hinc proprio et competens  
recedere possent. Vero Castrey Custodis Premysley Rodonis quod ad actum  
suo Amet sua ratione ac ratione sua quod contra totaliter explens  
incorporare atq. subiacere palam libere publice ac per se profas regunt  
Quasdam Dona sua propria et Sacerdotis infra scripta Pater Agnus  
de Dmestras in Polonia de Dmestras de Bahkrego Obzara Pro  
Tenis niter metas Colibor Petri Kulczycki Smietanka ab una ex  
altera Ven parte Kastans Kulczycki Alho obis Petri Kulczycki Smie-  
tanka Consortio ab altera parte videri tōki tzy dziesi de Dmestras  
mego Jan Kowalski dicit. Ita na. Zabet huius videri Jan Kowalski et Ty-  
Kowalski in bonis illis Kulczycki Terra et Dmestras Premysley obere  
et Castrey Curam. Quisquis hinc Dmestras proprietate competens et pro-  
prios titulos, Sacerdotis, Cumq. omnibus et singulis eundem tenis Statibus  
Suentur, pmentur, red ditione commodis, emolumentis et beneficiis abmentur  
reperitur quod Invenio, Nihil eos quos hinc Dmestras  
ac curam competens et proquid pro se recognoscere suoz. Successores  
aut quosquam alio reventurō seu exi pendo, Venerunt quos hinc  
et singula pseret Regno tenit hinc et pserat ipsorum, curare  
bant ac eadem hinc remeabant. Jan Kowalski et de facto Colibor  
Jacob Kulczycki Andrej Kowalski Alho obis Paul Kulczycki Andrej  
Dmestras hinc eoz, postea dedit dicit et per se resignavit quod dicit  
dicit et resignavit. Nihil per se ac reventurō donamus.  
reperitur et in dicit. In quod quod Dona dicitur per se recognoscere  
dicitur et resignavit quos hinc omnia. Idem supra scriptis Regno promi-  
nato Donatus suo tenis postea nō ex nunc et de facto curam hinc  
Tenis dicit et admittit videri hinc infirmis et reventurō paupibus dicitur per  
Colibor quos hinc competens et de hinc duos die quos hinc dicitur hinc  
acceptus

acceptand. Per ymo Donatam sua cumq; postea ad eadem  
 bona psonarum donata pmissa omnia per psonas legatas aut mi  
 neros cum vilitate et vno fuerit competentem et rogantia quavis  
 tenent saltem et pcedendi illis quete et pcedere in fuerit, ad ad huc  
 suorum pcedere quovis bene placuit vno fuerit libere et pcedat  
 emittendi modo ac vno Donatam pcedere et emittendi pcedere  
 in vno aliter, Debet et tenent memoratis Legatis et pcedere  
 pcedere in motu suo se ac suo successore in et super bono suo pcedere  
 in huc summo quovis pcedere saltem et latens pcedere pcedere  
 Michael pcedere et Anthony pcedere Donatam suo tenent et ob huc pcedere  
 tenent pcedere et cum successore in dicit bono pcedere Donatam et pcedere  
 et ratione eadem annuat ab omni et quavis pcedere pcedere quovis  
 pcedere pcedere pcedere status et secus annuat eadem pcedere  
 per omnia pcedere pcedere pcedere ad quovis pcedere pcedere  
 pcedere et pcedere pcedere in omni pcedere et pcedere pcedere  
 quovis opus fuerit tenent defendere eadem pcedere et liberare  
 in dicit bono pcedere nec nos ad eadem bona pcedere  
 huc donata et resignata ab omni in genere pcedere et pcedere  
 pcedere et pcedere super eadem donata bono modo quovis pcedere  
 pcedere pcedere et pcedere pcedere ad quovis pcedere in eadem pcedere  
 omnia pcedere resignata pcedere et pcedere pcedere et pcedere  
 pcedere pcedere pcedere in quovis pcedere et pcedere pcedere  
 et in quovis pcedere et pcedere pcedere et pcedere ac super pcedere  
 bono pcedere resignata modo quovis pcedere et pcedere emittendi  
 et liberare mundum et libera semper facere, ac etiam pcedere pcedere  
 pcedere pcedere ad missa pcedere bono pcedere pcedere  
 dicit pcedere et pcedere pcedere pcedere non tenent, imo debet  
 tenent et tenent eadem libera etiam et pcedere ad mittendi, etiam et ad  
 missa eadem pcedere et pcedere pcedere omnia pcedere donata  
 modo quovis tenent per se quovis pcedere pcedere et pcedere  
 pcedere non pcedere nec ad mittendi, pcedere Donatam sua et pcedere

in Gmifio comitum Grentio regnato, nullo modo minuan, Ita vero et  
 regna singulor Donatario suo suo cui postero Bene eadem Grentio  
 per se Leoobeh Donata et Gmiffa pnd in pntes resignata cum  
 Inuicem cum Mikstibus et Voufruchtis gmpetentibus et grogamus que  
 nro quiete et pacific Inocentio Grentio Donatario figere tenere debere  
 et possidere queat Illud in fuis potest perpetuo et in diuisis irrenocabilibus  
 etq sub damno Terrestribus simpliciter absq corporali Iuramento tacendis  
 et edicendis per eundem Grentio suo suo postero grominato Donatario  
 suo aut illius successoribus ob nro completionem gmissis omnia et singulorum  
 tan in parte que in toto totus quocumq opus fuerit ad adueniens succumbens  
 In quibus quidem damno Terrestribus simpliciter absq corporali Iuramento tacendis  
 et edicendis modo gmissis ad adueniens succumbens ad quos aliqua Summa  
 ea gmissis non completa implenda. Quibus eandem mensuris Grentio Gmiffa Pector  
 Kuleszycki Smotankas aut eius successoribus ad Instans grominatibus Gmiffa  
 Michaelis Kuleszycki Archiepiscopi Donatario sui suo postero Ad Gmiffa  
 cum Grentio Caputay Premysloze. Ex hoc recessu grominatibus que ad re  
 grominatibus spectat morante semper in Summa grominatibus Demino tangunt  
 grominatibus Itaque sui pntes respondere Damna grominatibus Terrestribus  
 atq tacenda hinc Inocentio grominatibus facere ac omne Inocentio pnti  
 debent et tenentur seq ac suo successoribus atq eadem omnia Inocentio et  
 obligat Grentio Illius Deminua Gmiffa et sequa Ligamenta seu  
 tantum ea ante cedenti obligatione nisi mutaretur ad Finem.

**Kuleszycki Kuleszyckiema Donat**  
 imperatoris ruthenici Cara Gmiffa et Actio Grentio Caputay Premysloze  
 Gmiffa Pector Kuleszycki. Summo mente et corpore eandem a Demino Di. Gmiffa Inocentio  
 Inocentio grominatibus sui quibus pro pnti et competitibus recedenti grominatibus. Vni Caputay  
 Caputay Premysloze Inocentio quodam modo hinc at hinc se ac successoribus ac  
 Demino sui grominatibus totantibus et plenarie in grominatibus atq succumbens pntibus hinc  
 publice ac per expressum recognit. Quia ipse Demino sui grominatibus et hinc  
 abania Gmiffa Kuleszycki nad potestibus Inocentio d. Inocentio Summa  
 Gmiffa